29

29 20

Yodogawa Steel Works, Ltd.

06 6245 1113

03 3551 1171

28 31 27

10,000

1/3

EDINETOOOO
00000000 0O(E01247)
OOoOoooOoOooooOoood

29



EDINETOOOO
00000000 0O(E01247)
OOoOoooOoOooooOoood

2/3



29

20

117
118

119

118

118

118

119

119

119

120

120

27
28

29

19

28

28

28

29

29

29

30

30

10

10

28
29

30

29

3/3

31
31

31

20

28

28

28

29

29

29

30

30

28
29

30

12

12

30

30

31

30

30

31

30

30

23
30

29

28

28

29

29

29

30

30

30

28

1

1

1

24

EDINETOOOO

00000000 0O(E01247)
OOoOoooOoOooooOoood

1

1

1

20

10

10

14

14

14

14

14

14

24



	表紙
	本文
	第一部証券情報
	第１募集要項
	１新規発行社債
	２社債の引受け及び社債管理の委託
	３新規発行による手取金の使途
	（１）新規発行による手取金の額
	（２）手取金の使途


	第２売出要項
	第３その他の記載事項

	第二部参照情報
	第１参照書類
	１有価証券報告書及びその添付書類
	２四半期報告書又は半期報告書
	３臨時報告書

	第２参照書類の補完情報
	第３参照書類を縦覧に供している場所

	第三部保証会社等の情報

